附件4

海南大学各学院初选推免生候选人名单汇总表
	排序
	姓名
	学号
	性别
	专业名称
	前三年平均绩点（成绩）
	CET4成绩
	是否有违纪违法记录
	是否有重修重考记录
	加分（T）
	综合成绩（P0+T）
	综合排名

（P）
	申请学校

名称
	申请专业
	所属学院
	学术型或专业学位


	申请类别（外校、本校）

	移动

电话

	
	
	
	
	
	P1
	P2
	P3
	加权成绩(P0)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	王润菡
	20090801310052
	女
	食品科学与工程
	3.07
	3.15
	3.79
	3.382
	553
	否
	否
	0
	3.383
	18
	海南大学
	食品工程
	食品学院
	专业型
	本校
	18217898579

	2
	李雅
	20090801310134
	女
	食品科学与工程
	3.29
	2.93
	3.67
	3.334
	469
	否
	否
	0
	3.334
	21
	海南大学
	食品工程
	食品学院
	专业型
	本校
	13700413192

	3
	奉琳娜
	20090801310123
	女
	食品科学与工程
	3.16
	2.61
	4
	3.331
	500
	否
	否
	0
	3.331
	23
	海南大学
	食品工程
	食品学院
	专业型
	本校
	15248947796

	4
	邹兰
	20090801310030
	女
	食品科学与工程
	2.97
	3.06
	3.55
	3.229
	516
	否
	否
	0
	3.229
	29
	海南大学
	食品工程
	食品学院
	专业型
	本校
	18289765565

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院名称：（公章）食品学院                                                       填表日期：      2012   年   9  月    
注：1、排序请按综合排名的升序进行（申请外校学生申请专业栏可不填写）     学校分配的指标情况: 学术型:  7 人,专业学位:  3  人

2、上报的纸质版申请表顺序应与汇总表排序一致。                             实际外推：学术型:   人,专业学位:    人                 

3、申请学校类型为：985、211或中科院。                                              

学院联系人: 陈亮            移动电话: 13807559569              公示的时间及地址: 2012年9月17日食品学院教研办公室103号                        学院推免生工作小组组长签字： 

